
Karta produktu:

Opis produktu

WEICON Zinc Spray jest zatwierdzony przez niemiecki TÜV i zapewnia długotrwałą katodową ochronę antykorozyjną
wszystkich powierzchni metalowych. Spray tworzy szybkoschnącą, przyczepną warstwę ochronną z drobnych płatków cynku .
W teście mgły solnej zgodnie z normą DIN EN ISO 9227 części metalowe pokryte WEICON Zinc Spray nie wykazywały żadnych
oznak korozji po ponad 1050 godzinach. Płatki cynku tworzą odporną warstwę ochronną, nawet w ekstremalnych warunkach
pogodowych i środowiskowych. W ten sposób Zinc Spray spełnia wyższe wymagania niż te określone przez normę DIN EN ISO
1461. WEICON Zinc Spray może być stosowany jako wysokiej jakości podkład antykorozyjny, do pokrywania złączy
spawanych i wywierconych otworów, jako przewodząca warstwa pośrednia do zgrzewania punktowego oraz wszędzie tam,
gdzie metal musi być chroniony przed korozją .
 
Dane techniczne:
 

Kolor: srebrny RAL 9006
Zakres zastosowania: wewnątrz i na zewnątrz
Spoiwo: żywica alkidowa
Czystość ok. 99,9% Zn / ok. 99,9% Al
Ciężar właściwy 1,1 - 1,3 g/cm³
Temperatura przetwarzania +5 do +35, optymalna +18 do +35 °C
Suchość po 15 min.
Możliwość lakierowania po 24 h
Odporne na ścieranie
Odporność na temperaturę -50 do +500 °C

 
Film prezentujący możliwości spreju:
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Niemiecka produkcja
 
Prezentowane narzędzia zostały wyprodukowane w 100% na terenie Niemiec. W procesie produkcyjnym użyto najwyższej
jakości materiałów, a finalny produkt został poddany wymagającej kontroli jakościowej. Poziom wykonania jest
bezkonkurencyjny w stosunku do produktów innych marek, produkowanych w Chinach, czy Tajwanie.
 
O producencie:
 
Niemiecka firma, posiadająca ponad 70-cio letnie doświadczenie w produkcji chemii technicznej oraz narzędzi do ściągania
izolacji.
Przedsiębiorstwo od 1947 roku nieustannie rozwija swoją infrastrukturę na całym świecie. W obecnej chwili otwartych jest 8
oddziałów firmy, a sieć sprzedaży obejmuje ponad 1200 partnerów handlowych porozumiewających się w 30 językach. Marka
Weicon jest obecna na ponad 40 międzynarodowych targach rocznie, firma stawia na sprawną obsługę, szeroki zakres
produktów, wyszkolony personel, serwis laboratoryjny oraz indywidualne rozwiązania. Obecnie w swoim asortymencie posiadają
25 różnych rodzajów narzędzi, które od podstaw zaprojektowane i wyprodukowane zostały w Niemczech.
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